

Bjørvig Reklame ApS

**Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 25 87 26 65

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/06 2017

Steen Bjørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørvig Reklame ApS
Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 87 26 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2001
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Steen Bjørvig, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt lignende forretninger efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.320, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 117.236.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-15.035	32.321
Finansielle indtægter	1	3.821	15.300
Finansielle omkostninger	2	<u>-20</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-11.234	47.620
Skat af årets resultat	3	<u>15.554</u>	<u>-17.030</u>
Årets resultat		<u><u>4.320</u></u>	<u><u>30.590</u></u>
Overført overskud		<u>4.320</u>	<u>30.590</u>
		<u><u>4.320</u></u>	<u><u>30.590</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		112.048	3.299
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	135.862
Udskudt skatteaktiv		2.471	0
Tilgodehavender		114.519	139.161
Likvide beholdninger		11.971	30.393
Omsætningsaktiver		126.490	169.554
Aktiver		126.490	169.554
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-7.764	-12.084
Egenkapital i alt	5	117.236	112.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454	0
Selskabsskat		0	11.186
Anden gæld		8.800	45.452
Kortfristede gældsforpligtelser		9.254	56.638
Gældsforpligtelser		9.254	56.638
Passiver		126.490	169.554
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.821</u>	<u>15.300</u>
	<u>3.821</u>	<u>15.300</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>1</u>
	<u>20</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.186
Årets udskudte skat	-2.471	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-13.083</u>	<u>5.844</u>
	<u>-15.554</u>	<u>17.030</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>135.862</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-12.084	112.916
Årets resultat	0	4.320	4.320
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-7.764</u>	<u>117.236</u>

6 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.